
UCHWAŁA Nr XVIII/148/2025 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości  
przez Gminę Krzywcza 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki 
nr 2698/2 o powierzchni 0,0034 ha objętej KW nr PR1P/00018290/8 położonej 
w obrębie Bachów. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


